
P
(V

Projekt z dnia 17.10.2022

UchwalaNr

Rady Gminy Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 października 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.!.). z 2022 r.

poz. z późn. zm.) oraz art. 211. 2l2, 214. 215. 2l7, 235. 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o fu inach publicznych (tj. Dz. V. z 2022 i. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 3.365.636,00 zł— zgodnie z tabela w załączniku nr I do uchwały

2) zmniejszyć dochody o kwotę 9.381.762,00 zł — zgodnie z tabela w załączniku nr I do uchwały

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć w datki o kwotę 2.101.829.00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały”;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 8997.344,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

3. [hudżet po dokonanych zm ianach wynosi:

1) pian dochodów budżetowych ogółem: 68.349.148.00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 58.413.839,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 9.935.309,00 zł;

2) pian wydatków budżetowych ogółem: 83.930.772,00 zł, z tego:

ai wydatk bieżące w kwocie .56.927,082,00 zł.

h) wydatki majątkowe w kwocie 27.003.690,00 zł.

4. Deficyt budżetu Gminy wynosi I 5.481 .624,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie -- 6.489.072,00 zł,

2) przychodów jednostek samorządu tery”torialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, \yynkających z wolnych środków. o których mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy o finansach publicznych w kwocie — 3.369.858,00 zł, z tego:

a) kwota 1.505.368,00 zł środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej

w 2021 roku.

h) kwota 2 10.93 .00 zł (częściowe) środki otrzymane w 2021 roku z subwencji ogólnej,

na wsparcie finansowe inwestycji w zakre.ie kanalizacji.

3) prz3 chodów jednostek samorządu terytorialnego 7 niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi tnansowanych



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

w kwocie 2 300.060,00 zł z tego:

a) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych

w ustawie z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolciiia na sprzedaż napojów

alkoholowych w opako.aiiiach nieprzekracząjących 300 ml. roku 2021 - 13.307,00 zł

h) przychodó pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych

w ustawie — rozliczenie roku 2021 — 10.343,00 zł,

c) kwota 2.276.410,00 zł środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu inwestycji Lokalnych wraz z

odsetkami roku 2021,

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3422.634,00 zł.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 16.850.624,00 zł oraz łączną kwotę

rozchodow budżetu w wysokości I .369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z zalącznikiern nr 3 do

niniejszej uchwały.

7. Załączniki Nr 3, 4 otrzymują nowe brzmienie.

8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

9. Uchała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pod laskiego.

Spra\%d/00

..

k \ łK (;\Ii\ V

mgr

„. Ił)



w
z
ło

ty
c
h

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
or

oz
.

z
A

R

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

p
rz

e
d

z
m

ia
n
ą

Z
m

n
ie

js
z
e
n

ie
Z

w
ię

k
sz

e
n

ie
P

la
n

p
o

z
m

ia
n
a
c
h

2
3

4
5

6
7

8

bi
eż

ąc
e

80
1

O
św

ia
ta

w
y
ch

o
w

an
ie

0
,0

0
0
,0

0
7
3

4
1

5
,0

0
73

4
1
5
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

śr
o
d
k
ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d

a
ń

f
i
n
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u
d
z
ia

łe
m

śr
od

kó
w

,
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
k
tó

r
y
c
h

m
o

w
a

w
a
r
t.

5
u
s
t.

1
p

k
t

2
3

8
0
1
9
5

P
o
z
o
s
t
a
ł
a

d
z
i
a
ł
a
l
n

o
ś
ć

0
,0

0
0
,0

0
7
3

41
5
,0

0
73

4
1
5
.0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

c
ji

I
ś
r
o
d
k
ó
w

n
a

f
i
n
a
n
s
o
w

a
n
i
e

w
y
d
a
tk

ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d

a
ń

f
i
n
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u
d
z
ia

łe
m

ś
r
o
d
k
ó
w

.
o

0
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
k
tó

r
y
c
h

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
s
t.

1
p

k
t

2
i 3

D
o
ta

c
ja

c
e
lo

w
a

o
t
r
z
y
m

a
n
a

z
b

u
d

z
e
tu

p
a
ń

s
t
w

a
n

a
z
a
d
a
n
i
a

2
0

2
0

b
i
e
ż
ą
c
e

r
e
a
l
i
z
o
w

a
n
e

p
r
z
e
z

g
m

in
ę

n
a

p
o
d
s
t
a
w

i
e

p
o

r
o

z
u

m
ie

ń
z

0
.0

0
0
.0

0
73

4
1

5
,0

0
7
3

4
1

5
,0

0

o
r
g
a
n
a
m

i
a
d

m
in

is
tr

a
c
ji

r
z
ą
d
o
w

e
j

b
ie

ż
ą
c
e

r
a
z
e
m

:
0

,0
0

0
,0

0
7
3
4
1
5
,0

0
7

3
4
1
5
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d

o
ta

c
ji

iś
r
o
d
k
ó
w

n
a

t
i
n

a
n

s
o

w
a
n

i
e

w
y
d
a
tk

ó
w

n
a

r
e
a
li

z
a
c
ję

z
a
d

a
ń

f
i
n
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h

z
u
d
z
ia

łe
m

ś
r
o
d
k
ó
w

,
o

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

k
tó

r
y
c
h

m
o
w

a
w

a
r
t.

5
u
s
t.

1
p
k
t

2
i

3

R
od

za
j

za
da

ni
a:

P
o
ro

z.
z

JS
T

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

p
rz

e
d

z
m

ia
n
ą

Z
m

n
ie

js
z
e
n

ie
Z

w
ię

k
sz

e
n

ie
P

l
a
n

p
o

z
m

ia
n
a
c
h

2
3

4
5

6
7

8

b
ie

ż
ą
c
e

b
ie

ż
ą
c
e

r
a
z
e
m

:
8

2
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
82

00
0,

00
w

ty
m

z
ty

tu
łu

d
o
ta

cj
i

I
śr

o
d

k
ó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u
d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0

,0
0

k
tó

ry
ch

m
o

w
a

w
a
r
t
.

5
u
s
t.

1
pk

t
2

i 3



0)

(V

(V
N



80
1

O
św

ia
ta

w
y

ch
o

w
an

ie
1

8
9
7

7
0

8
.0

0
-7

3
4

1
5

,0
0

0
,0

0
1

8
2
4

2
9
3
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

ci
l

śr
o
d
k
ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u
d
2
,a

le
m

śr
o
d
k
ó
w

.
o

2
8

5
4

4
0

,0
0

0
.0

0
0
,0

0
2

8
5

4
4
0
.0

0
k
tó

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
st

.
1

pk
t

2
3

8
0

1
9

5
P

o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

2
7

3
90

1,
00

-7
3

41
5,

00
0
,0

0
2

0
0

4
4
6
,0

0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

I
śr

o
d
k
ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u
d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

.
o

12
3

4
6
0
.0

0
0
.0

0
0
.0

0
12

3
4
6
0
.0

0
k
tó

ry
ch

m
o
w

a
w

ar
t.

5
u
st

.
1

pk
t

2
i

3

S
ro

d
k
i

o
tr

zy
m

an
e

z
p
ań

st
w

o
w

y
ch

fu
n

d
u

sz
y

ce
lo

w
y
ch

na
2

1
7

0
re

al
iz

ac
ję

za
d
ań

b
ie

zą
cy

ch
je

d
n
o
st

ek
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

12
7

4
4

1
.0

0
-7

3
4
1
5
,0

0
0
,0

0
5
4

0
2
6
.0

0
p

u
b

li
cz

n
y

ch

8
5
2

P
om

oc
sp

oł
ec

zn
a

91
1

6
8

0
,0

0
0.

00
10

0
0
0
.0

0
92

1
6
8
0
.0

0

W
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i

śr
o
d
k
ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n

an
so

w
an

y
ch

z
u
d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

0
.0

0
0,

00
0
.0

0
0
,0

0
k
tó

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
st

1
pk

t
2

i
3

8
5
2
1

4
Z

as
ił

ki
o
k
re

so
w

e,
ce

lo
w

e
p

o
m

o
c

w
n

at
u

rz
e

o
ra

z
sk

ła
d
k
i

n
a

10
5

0
0

0
,0

0
o,o

o
10

0
0
0
.0

0
1
1
5

0
0
0
,0

0
-
„
ń
in

.
„

W
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

iś
ro

d
k
ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n

an
so

w
an

y
ch

z
u
d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
.0

0
k
tó

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
st

.
1

pk
t

2
i

3

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
o

tr
zy

m
an

a
z

b
u

d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję
2

0
3

0
w

ła
sn

y
ch

z
a
d

a
ń

b
ie

żą
cy

ch
g
m

in
(z

w
ią

zk
ó
w

g
m

in
,

zw
ią

zk
ó
w

1
0

5
0

0
0

.0
0

0
,0

0
10

0
0
0
,0

0
1
1
5

0
0
0
0
0

p
o

w
ia

to
w

o
-g

m
in

n
y
ch

)

b
ie

ż
ą
c
e

ra
ze

m
:

41
55

3
7

4
1

,0
0

-1
85

8
8

2
,0

0
3

03
0

8
8

6
,0

0
4

4
39

8
7

4
5

,0
0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i ś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

1
00

2
12

8,
00

0.
00

0,
00

1
00

2
12

8.
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
3

m
aj

ąt
k
o
w

e

60
0

T
ra

ns
po

rt
ił

ąc
zn

o
ść

1
23

2
78

0,
00

1
1
9
5

88
0,

00
0,

00
36

90
0,

00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
śr

od
kó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

8n
an

so
w

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

Śr
od

kó
w

,
o

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

i
3

60
01

8
D

zi
ał

al
no

ść
R

zą
do

w
eg

o
F

un
du

sz
u

R
oz

w
oj

u
D

ró
g

1
23

2
78

0.
00

-1
19

58
80

.0
0

0,
00

36
90

0,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i

śr
od

kó
w

na
tn

an
so

w
an

ie
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
Śr

od
kó

w
.

o
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
k
tó

ry
ch

m
ow

a
w

ar
t.

S
us

t.
1

pk
t2

3

Śr
od

ki
ot

rz
ym

an
e

z
pa

ńs
tw

ow
yc

h
fu

nd
us

zy
ce

lo
w

yc
h

n
a

63
50

fi
na

ns
ow

an
ie

łu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

1
23

2
7
0

„0
iz

ak
up

ów
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
je

dn
os

te
k

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

„
-1

1
8

„
0,

00
36

90
0.

00
pu

bl
ic

zn
yc

h

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

8
17

9
02

2,
00

-8
0
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
17

9
02

2,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
śr

od
kó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

Śr
od

kó
w

.
o

15
2

57
5,

00
0,

00
0.

00
15

2
57

5.
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i 3

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
S

00
0

00
0,

00
-8

00
0

00
0.

00
0.

00
0,

00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
śr

od
kó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i 3



Ś
ro

d
k
i

z
F

u
n
d
u
sz

u
P

rz
ec

iw
d
zi

ał
an

ia
C

O
V

ID
-1

9
n

a

6
0

9
0

fi
n
an

so
w

an
ie

lu
b

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
k
o
sz

tó
w

re
ał

iz
ac

ji
iw

e
st

y
c
ji

8
0

0
0

0
0
0
.0

0
-8

0
0
0

0
0
0
,0

0
0
,0

0
0

.0
0

„
za

k
u
p
ó
w

in
w

es
ty

cy
jn

y
ch

zw
ią

za
n
y
ch

z
p

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

m

m
aj

ąt
k

o
w

e
ra

ze
m

:
19

13
1

1
8
9
,0

0
-9

19
5

8
8
0
0
0

o,
oo

9
93

5
3

0
9

,0
0

w
ty

m
Z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

śr
o
d
k
ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u

d
zi

ał
em

Ś
ro

d
k

ó
w

.
o

7
7

2
9

6
6

4
.0

0
0
,0

0
0
.0

0
7

7
2
9

6
8
4
.0

0

k
tó

ry
ch

_
m

o
w

a
w

ar
t.

5
u
st

.
1_

pk
t_

2
i

3

R
od

za
j

za
d

an
ia

:
Z

le
co

n
e

P
la

n
p
o

z
m

ia
n
a
c
h

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
N

a
z
w

a
P

la
n

p
rz

ed
zm

ia
na

,
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k

sz
e
n

ie
(5

+
6
÷

7
)

2
3

4
5

6
7

8

b
ie

żą
ce

01
0

R
ol

ni
ct

w
o

ił
o
w

ie
ct

w
o

2
5

5
1

1
5

.0
0

0
,0

0
18

9
5
9
7
,0

0
44

4
71

2,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

iŚ
ro

d
k

ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u

d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

k
tó

ry
ch

m
o

w
a

w
ar

t.
5

u
st

.
1

pk
t

2
i

3

0
1

0
9
5

P
o
zo

st
ał

a
d
zi

ał
al

n
o
ść

2
5
5

1
1
5
.0

0
0
.0

0
1
8
9

5
9
7
.0

0
4
4
4

71
2,

00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

i
Ś

ro
d
k
ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u

d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

.
o

0
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t
1

pk
t

2
i3

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
re

al
iz

ac
ję

20
10

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

z
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

or
az

25
5

11
5,

00
0.

00
18

9
59

7.
00

44
4

71
2,

00
in

ny
ch

za
da

ń
zl

ec
on

yc
h

gm
in

ie
(z

w
ią

zk
om

gm
in

,
zw

ią
zk

om
p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
m

)
u
st

aw
am

i

85
5

R
od

zi
na

7
84

5
54

7,
00

0,
00

71
73

8,
00

7
91

7
28

5,
00

W
ty

m
z

ty
tu

łu
d
o
ta

cj
i

iŚ
ro

d
k

ó
w

n
a

fi
n
an

so
w

an
ie

w
y
d
at

k
ó
w

n
a

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u
d
zi

ał
em

Ś
ro

d
k

ó
w

,
o

0
,0

0
0

.0
0

0
,0

0
0

.0
0

k
tó

ry
ch

m
o
w

a
w

a
rt

.
5

us
t.

1
pk

t2
i3

S
w

ia
d
cz

en
ia

ro
d

zi
n
n
e,

św
ia

d
cz

en
ie

z
fu

n
d
u
sz

u
85

50
2

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o

or
az

sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

em
er

yt
al

ne
i

2
80

0
42

4.
00

0,
00

64
23

8,
00

2
86

4
66

2.
00

f
P

f
l
t
n
w

I
Ih

P
,r

”
if

lr
W

fl
i2

tf
lf

li
c
”
C

7
fl

P
r”

fl

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
I
śr

od
kó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

Śr
od

kó
w

,
o

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

k
tó

ry
ch

m
o
w

a
w

ar
t.

5
u
st

.
1

pk
t

2
i 3

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
o

tr
zy

m
an

a
z

b
u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

re
al

iz
ac

ję

2
0

1
0

z
a
d

a
ń

b
ie

zą
cy

ch
z

z
a
k

re
su

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
o
w

ej
o
ra

z
2

8
0

0
4

2
4

,0
0

0,
00

64
23

8.
00

2
86

4
66

2,
00

in
n
y
ch

z
a
d

a
ń

zl
ec

o
n
y
ch

g
m

in
ie

(z
w

ią
zk

o
m

g
m

in
,

zw
ią

zk
o

m

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

S
k
ła

d
k
i

n
a

u
b
ez

p
ie

cz
en

ie
zd

ro
w

o
tn

e
op

ła
ca

ne
za

os
ob

y
8
5
5

1
3

p
o
b
ie

ra
ją

ce
n

ie
k
tó

re
św

ia
d

cz
en

ia
ro

d
zi

n
n
e

o
ra

z
z
a

o
so

b
y

23
3

0
0

.0
0

0
,0

0
7

50
0,

00
30

80
0,

00
n
n
h
iD

n
r2

rn
„2

ti
ii

ii
d
i

n
n
la

k
ii

n
ń
w

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i ś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
z
a
d

a
ń

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
u
d
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

,
o

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t
1

pk
t

2
i 3



D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

bu
dż

et
u

pa
ńs

tw
a

na
re

ab
za

cj
ę

20
10

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

z
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

or
az

23
30

0,
00

0
0
0

7
50

0.
00

30
80

0,
00

in
ny

ch
za

da
n

zl
ec

on
yc

h
gm

in
ie

(z
w

ią
zk

om
gm

in
,

zw
ią

zk
om

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

)
us

ta
w

am
i

b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

13
59

8
3
4
4
,0

0
0,

00
26

1
33

5,
00

13
85

9
67

9,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
iś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

n
an

so
w

an
y
ch

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

i 3

•
O

g
ó

łe
m

:
74

36
5

2
7

4
,0

0
-9

38
1

76
2,

00
3

36
5

6
3

6
,0

0
68

34
9

14
8,

00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i
śr

o
d
k
ó
w

n
a

fi
n
a
n
so

w
a
n
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

8
73

1
81

2,
00

0,
00

0,
00

8
73

1
81

2,
00

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
3

(„
ko

i
2

do
w

yk
or

zy
st

an
ia

fa
k
u
lt

at
n
eg

o
)



R
o
d
za

i
za

d
an

ia
.

P
o

ro
z.

z
A

R

—

—
Z

to
g
o

zl
eo

°
Z)

og
o

zl
eg

o”
w

)y
m

D
a)

R
Z

O
Z

g
N

W
Pl

W
f
5

O
O

go
18

00
„

r
y
Z

L
k

2
3

4
S

6
7

8
9

10
11

12
13

04
1

5
16

17
18

19
—

—
p
o
e4

zo
o

o
n

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Z
)
1
Z

O
Z

W
0,

00
0,

00
0,

00
0,

07
)

C
O

D
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
0
1

O
D

w
Ia

la
w

l.
fl

o
w

o
fl

W
z
w

”
ę
k
sz

e
n
i0

73
41

5,
00

73
4
1
5
0
0

73
41

5.
00

0.
00

7
3
4
1
5
.0

0
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00

po
zn

w
an

oc
h

7
3

4
1

5
,0

0
7
3
4
1
5
.0

0
7
3
4
1
5
.0

0
-

0.
00

7
3
4
1
5
.0

0
0.

00
0.

00
0,

80
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

—
p
1
1
5
0
0
0
1
0
I1

0
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00

7
,o

r
o

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
C

O
D

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

80
10

5
P

o
o
sl

dz
la

IO
hl

oŚ
S

ow
lę

ks
Z

oo
lo

7
3

4
1

5
,0

0
7
3
4
1
5
,0

0
73

47
5,

00
0,

00
7
3
4
1
0
,0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00

po
zn

”s
ar

os
0

7
3

4
1

5
.0

0
7

3
4

1
5

,0
0

7
3
4
1
5
,0

0
0.

00
7
3
4
1
5
,0

0
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
—

—
pi

zz
O

z
ri

ii
a
n

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
01

)
0.

00
3,

00

Z
w

r1
ii

za
n
w

0.
05

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Z
ak

op
as

ła
gp

oz
os

t1
8y

C
lt

zw
ię

6s
zn

ni
e

7
3

4
1

5
,0

0
7
3
4
1
0
,0

0
7
3
4
0
5
,0

0
0,

00
7
3
4
1
5
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

80
0.

00
0,

00

po
zn

oa
na

zł
,

7
3

4
1

5
,0

0
73

41
5.

00
7
3
4
1
5
,0

0
0.

00
7
3
4
1
5
,0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

01
)

0.
00

0,
00

—

—
pr

oz
O

zr
ni

w
ig

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
80

0,
00

.i
rn

il
łe

jo
z
e
n
)e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9,
00

W
yd

4t
ki

ra
zo

no
:

zw
pi

ks
ze

oi
e

13
41

0,
00

73
41

5,
00

73
41

5,
00

8,
00

7
3
4
1
5
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
z
n
ii

0
0
4
0
0

73
*1

5,
00

7
3
4
1
0
,0

0
7
3
4
0
5
,0

0
0,

00
7
3
4
1
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
o
d
za

j
za

d
an

ia
:

P
o

ro
z.

z
JS

T

Z
tog

o;
Z

te
go

C
r0

9
0
;

w
ty

nz

D
z,

a)
R

oz
dz

ia
ł

N
O

zw
a

Pl
an

d
Jp

a
0

w
0

0
l5

1
a

d
b

9
o

0
L

J
k

„
'
„
„
•
„

„3
”

„3
”

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

—
—

pi
zZ

O
ze

oa
oo

2
03

8
57

3.
00

54
67

0,
00

82
00

0,
00

0.
00

82
00

0.
00

2
67

8,
00

0,
00

0.
00

0.
60

0.
00

2
40

3
09

5,
00

2
4

5
3

8
9

5
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

p
o

n
o

w
o

0,
00

0,
50

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

W
yd

oi
6t

ęk
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
05

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

8,
00

0,
00

0,
00

8,
00

0.
00

po
zr

ila
ln

aO
li

2
53

8
57

3,
00

84
67

8,
00

0
2
0
0
8
,0

0
0,

00
82

00
0,

00
2

67
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

45
3

89
5,

00
2

45
3

83
5,

00
0,

00
0,

00
0

0
0

R
o
d
za

j
za

d
an

ia
:

W
ła

sn
e

I
Z

to
go

”

oz
la

r
R

oz
dz

ia
ł

g
rp

a
N

az
w

a
P

la
n

Z
te

go
;

w
z

te
go

:

„
I

z
te

go
;

ob
sł

ug
a

d
k
jo

m
aJ

4e
w

j
c
o

I
W

ty
m

:
o

ty
c
lt

I



II)

O

to

ta



R
o
d
za

j
za

d
an

ia
:

W
ła

sn
e

—

—
Z

lo
g
o

o
te

g
o

.
2
(9

9
0

z
to

go
:

w
(7

01
-

0z
58

P
o
o
d
,a

i
71

20
w

2
P

(n
O

W
O

0
P4

b
d

ly
6

h
q

0
o
o

g
so

g
°

o

2
3

4
5

6
7

8
9

10
li

12
1

3
14

15
16

17
18

19
—

—
pl

ze
dz

.o
ia

ng
4
2
5
3
7
0
0
.0

0
66

09
00

.0
0

0
6
0
9
0
0
.0

0
3
0
0
0
0
.0

0
63

05
00

.0
0

00
0

0,
00

0.
00

00
0

0.
00

36
86

80
0,

00
3

5
8

6
8

0
0

,0
0

2
7
4
5
0
2
0
0
0

0,
03

0.
00

<<
.

zr
oo

oj
oz

on
io

-5
00

0,
00

-5
0
0
0
.0

0
-5

0
3
0
,0

0
0,

00
-5

0
7
0
7
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

40
9

zw
ęk

o
en

o
o

80
00

.0
0

5
0

0
0

.0
0

5
0
0
0
.0

0
0,

00
50

00
.0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
(7

,0
0

5,
00

po
zr

O
a,

la
ch

4
26

3
70

0,
50

60
0

90
0,

00
5
6
6
9
0
0
,5

0
30

00
0.

00
63

6
90

0,
00

0,
50

0,
00

0,
00

0,
0<

)
0.

00
3

5
8

6
8

0
0

,0
0

3
8

8
6

9
0

0
,0

0
2

74
5

02
0.

00
0,

00
5,

00
—

—
po

zo
d

m
io

o
g

4
2
5
3
7
0
0
,0

0
6

6
6

9
0

0
0

0
06

69
00

0<
)

30
00

0,
06

63
6

50
0.

50
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

5
9

5
8

0
0

,0
0

3
5

8
6

9
0

0
.0

0
2

74
50

20
,0

0
0,

00
7,

00

oo
oO

eo
ze

nw
.9

00
0.

00
-5

0
0
0
0
0

-5
00

0,
00

0,
00

-5
0
0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
40

00
2

O
os

(a
,c

za
ro

e
w

od
y

Z
w

lę
kS

Z
C

fl
e

5
0

0
0

0
0

50
00

.0
6

5
00

0,
00

0.
00

5
0
0
0
.9

9
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00

p
o

zn
0

4
0

4
0

h
4

2
5

3
7

0
0

,0
0

6
6
6
9
0
0
,0

0
6
6
6
9
0
0
,5

0
3
0
0
0
0
,0

0
6

3
8

0
0

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

5
5

6
0

0
0

,0
0

3
08

6
00

0,
00

2
74

50
20

,0
0

0,
00

0,
00

—

—
p

tz
td

z
n

O
a
n

g
27

99
00

,0
0

27
09

00
,0

0
27

99
00

,6
9

0,
00

27
99

60
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

o
n

io
jo

z
o

n
o

0.
00

0.
00

0,
00

0,
0<

)
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
C

00
42

60
Z

ak
op

e
o
e
o
p

ze
aę

k
sz

eo
e

50
70

.0
0

S
00

0.
00

5
00

0,
00

0,
00

50
00

,5
0

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
.0

0
0,

00
0.

00

p
o

ZO
6O

SO
O

K
28

4
99

0,
00

2
8
4
0
0
0
,0

0
28

4
90

0,
06

0,
1(

0
2
0
4
9
0
0
,0

0
0,

05
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
p

1
2

0
4

zr
0

0
n

ą
77

00
0.

00
7
7
0
0
0
,5

0
77

00
0.

00
0,

00
7
7
0
0
0
4
5

0.
01

)
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

zm
el

ej
sz

eo
lo

-5
0

0
0

,0
0

-5
0
0
0
,0

0
-5

0
0
0
,9

0
0.

00
-5

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

50
0,

00
0,

00
0,

00
44

30
R

oz
oc

o
4

ty
Ok

tO
dO

,
zw

,ę
k1

)2
60

i0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

09
0,

00

p
o

20
08

00
05

72
00

0,
00

7
2
0
0
0
,7

0
72

00
0.

00
0,

00
72

00
0,

99
0,

00
0.

00
0,

00
0,

0<
)

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

—

—
6
)2

0
0

Z
fl

d0
08

7
70

2
82

2,
00

3
88

4
34

2,
00

3
88

4
0
4
2
0
0

0,
00

O
88

4
34

2,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

O
81

8
58

0.
00

3
8

(8
5

8
0

4
5

0,
00

0.
00

0.
00

21
00

03
02

00
<

0
„1

00
00

0,
00

-1
5
0
0
0
0
,0

0
.1

0
5

0
0

0
.0

0
0,

00
-1

7
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

70
0,

00
0,

00
0.

00
60

0
T

ro
ns

po
o

z
o
ę
k
s,

z
e
n
ie

8
0

0
0

7
0

,0
0

8
0
0
0
0
0
.0

0
80

00
50

,0
0

0.
00

8
0
0
0
0
0
.0

0
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

p
o

zo
0

ao
o

h
8

4
0

2
9

2
2

4
5

4
0

0
4

3
4

2
,0

0
4

5
0

4
3

4
2

,0
0

0,
00

4
6
8
.4

3
4
2
,0

0
0.

00
0.

00
-

0,
00

0,
00

0.
00

3
6

1
8

5
8

0
,0

0
3

8
1

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

—
—

pr
oe

dz
,o

ja
ng

3
2
1
2
0
0
0

,9
0

3
2

1
2

0
0

0
,0

0
3

2
1

2
0

0
0

.0
0

0,
00

0
2

1
2

0
0

0
4

5
0,

00
0,

00
0,

06
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

z
io

<
o

z
e
n

e
-1

9
0

0
0

0
,0

0
-1

0
0
0
0
0
,0

0
-1

0
0
0
0
0
.0

0
0,

00
„(

0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

00
4

L
00

30
y

tr
n
p
o
6

zk
io

io
o,

1(
zw

)ę
ks

ze
nt

e
8

0
0

0
0

0
,0

0
0
0
0
0
0
0
.0

0
0
0
0
0
0
0
,6

0
0.

00
8
0
0
5
0
0
.5

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0_

00
0,

00
0

0
0

pc
zn

o<
on

ac
k

3
9
1
2
0
6
0
,7

0
3

9
1

2
0

0
0

,0
0

39
12

00
0.

00
0,

00
3

9
1

2
0

9
0

,9
0

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
70

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
p0

20
8

za
sa

og
2

4
)2

5
0

0
,0

0
24

12
05

0.
00

2
41

2
00

0,
00

0,
00

2
4

1
2

0
0

0
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00

zo
oo

ie
je

ze
n*

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0.
00

43
00

Z
ak

op
oo

to
tj

p
0
2
0
5
la

ły
K

h
ze

oę
k5

20
nO

00
00

00
,0

0
80

00
00

.0
0

8
0
0
0
0
0
4
5

0,
00

8
0
0
0
0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0_

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

po
O

m
l0

00
0l

32
12

05
0,

00
3

21
2

00
0,

00
32

12
00

0.
90

0.
00

3
2
(2

0
0
0
.0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
00

0
0

0
—

—
pr

20
80

m
on

ą
60

00
60

,0
0

80
00

00
,0

0
8
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
8
0
0
0
0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0_

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

1
sk

ar
o
ze

I
zm

ro
ps

ze
ni

e
-1

00
00

0,
00

•1
00

00
0,

00
-1

00
00

0,
00

0.
00

-1
00

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
-

04
5

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

43
30

<t
ri

1
3
6
(0

ZW
18

K
SZ

8I
3I

C
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

70
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

po
zm

ia
na

oS
70

00
00

.0
0

79
00

00
,0

0
70

09
00

,0
0

0,
00

70
00

00
,0

0
0,

50
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00

—
ro

?e
dz

o5
00

g
16

18
6

83
8,

00
5

70
1

20
1,

00
8
3
4
9

15
8,

90
4

10
6

70
7,

00
1

24
2

36
1,

00
2

0
0

0
0

,0
0

17
4

07
2,

90
2
0
8

0
3
1
,0

0
0.

00
-

-
0,

00
1
0
4
3
5

57
5,

60
10

43
8

07
0,

00
15

2
57

5,
00

0,
00

0,
00

zo
n
o
o
jn

zo
n
)o

-7
83

8
20

0,
00

-6
5

20
0,

00
.6

0
2

0
0

,0
0

-l
20

0,
00

.6
4

0
0

0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
-7

7
7

3
0

0
0

,0
0

„7
77

30
00

,0
0

0
4

5
5,

00
0.

00
70

0
A

dr
n,

ni
00

00
jo

po
80

0Z
oa

zs
oę

ks
zo

n,
e

87
33

5.
00

57
33

8,
00

8
7

3
3

9
4

5
02

33
9,

00
38

50
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

po
zn

l.0
00

0h
84

45
57

5,
70

O
78

3
40

0,
00

6
3

8
1

2
9

7
,0

0
4

1
0

7
5

3
6

.0
0

1
2

1
3

3
6

1
,0

0
2

0
0

0
0

,0
0

17
40

72
.0

0
20

00
31

,0
0

0.
00

0,
00

26
62

57
5,

00
26

62
57

5,
00

15
2

57
5,

00
0,

00
0.

00
—

—
p1

26
13

zm
,0

09
1

5
0

0
0

16
4,

00
4

75
3

(6
4,

00
78

31
84

.0
0

4
0

0
0

9
6

5
,0

0
78

2
13

9,
90

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
27

30
00

,0
0

10
27

30
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

„

2
n

0
0

O
(0

2
0

n
O

-7
81

0
20

0,
00

-4
2

20
0.

00
„4

2
20

0,
00

-1
2
0
0
0
0

-4
1

06
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
.7

7
7
3
0
0
0
,0

0
-7

7
7
3
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
75

03
3

2w
40

52
00

ln
8

2
3

3
0

,5
0

82
33

9.
00

82
33

9,
00

62
33

9.
00

20
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

p
O

Z
lf

li
8
0
0
0
tl

7
3
2
3
3
0
3

,0
5

48
23

30
3,

90
4

8
2

3
3

0
3

,0
0

40
62

10
4.

00
7
8
1
1
5
5
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
25

00
55

0,
00

26
50

90
0,

00
0,

00
0,

00
5,

00
—

—
p

tz
ed

zo
li

a,
tą

4
5

4
2

1
6

,0
0

4
5
4
2
1
8
,0

0
4
5
4
2
1
6
,5

0
4
5
4
2
1
6
,0

0
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00

4
1
1
0

9
8o

tr
oo

po
cz

on
o

Z1
Sr

se
i5

ZO
fli

e
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00

ew
ęk

se
en

io
5

0
0

0
0

.0
0

09
00

0,
00

00
00

0,
00

0
0
0
0
0
0
0

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

po
z0

00
ne

oh
0

1
3

2
1

6
,0

0
5
1
3
2
1
6
,0

0
5
1
3
2
1
9
.0

0
5
1
3
2
1
6
.0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

06
0.

00
0.

00

—
Q

J
4

J
O

O
O

S
Z

„0
<

”0
pz

m
d

zn
oo

ną
0

2
5

2
2

,5
0

52
52

2,
00

0
2
5
2
2
,5

0
6
2
5
2
2
,0

6
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00



888

000

000

888

88

888

888
000

8 8
8



R
o
d
z
a
j

za
da

ni
a.

W
ła

sn
e

Z
0
o
g

Z
11

15
0”

Z
31

10
0

11
to

go
W

19
01

D
zi

ał
00

11
00

10
1

N
az

w
a

P
1

„?
9
0
0
1
1

0
5

0
0

5
0

d
io

g
a

o
k
)
.

„
•

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
19

16
17

1
8

19

—
p
lz

e
d

0
(1

0
0
0
9

33
)0

50
50

3
0
0
0
0
9
0

3
0

0
0

0
,0

0
0
,5

)
3
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
(X

)
0.

00
0

0
0

0,
79

)
0,

00
0,

00

.
z
0

0
9

0
jo

z
e
n

w
-2

1
0

0
0
,0

0
-2

3
00

0,
00

-2
1
0
0
0
,0

0
0.

00
.2

1
0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

41
40

J
0
o
s
ó
s

0
0

0
0.

00
0,

00
0,

00
O

C
et

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
0
6

0.
00

0.
00

)
0,

00
0,

05
0,

00

po
zw

W
na

di
0

0
0

0
.0

0
9

0
0

0
.0

0
8

0
0

0
.0

0
0.

00
9
0
0
0
.0

0
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00

—
p
rz

e
d
z
tl

6
0
0
4

14
00

00
,0

0
14

00
00

.0
0

1
4
0
0
0
0
,0

0
0,

00
14

00
00

.0
0

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Zo
in

to
”
ia

ł6
w

i
Z

1
0
1
O

0
l1

1
-2

0
0

0
0

,0
0

-2
00

01
)0

0
-2

0
0
0
0
.0

0
0,

00
-2

0
0
0
0
,0

0
0.

00
0.

00
o,o

o
0
0
0

0
0

0
O

00
0.

00
0,

00
0.

00
1)

06
42

10
w

1
a
t3

)n
a

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

9,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
90

po
za

w
o
n
d
,

1
2
0
0
9

0
0
0

12
00

00
,9

0
12

00
00

,0
0

0,
00

12
00

00
,0

0
0

0
0

0,
00

0.
00

0
0
0

01
01

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
7(

0.
14

z4
4

an
4

23
0

00
0,

00
23

0
00

0,
04

2
3
0
0
0
0
.0

0
0,

00
23

0
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

2
ln

m
ei

sz
en

).
1

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
0(

3
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
43

.0
0

Z
ok

op
10

10
9

p
o
z
0
0
0
ły

zw
Io

ks
ze

di
e

2
0

0
0

0
,0

0
2

0
0

0
0

.0
0

2
0
0
0
0
.0

0
0,

00
2

0
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ał
na

oP
2

5
0

0
0

0
,0

0
2
5
0
0
0
0
,0

0
2
5
0
0
0
0
,0

0
0,

00
2

5
0

0
0

0
,0

0
0,

00
0_

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
pI

le
4

o
n

w
n

5
0

0
0

.0
0

5
00

0,
00

6
0

0
0

,0
0

5
0

0
0

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

50
0,

00

n1
e)

oj
sz

en
io

-1
2

0
0

,0
4

.1
2
0
0
,0

0
-1

2
0
0
,0

0
-1

2
0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
47

10
zw

ę9
sz

01
óe

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
71

0.
00

11
00

O
$0

0.
00

3
5
0
0
.0

0
3

00
0.

00
3
0
0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
—

—

—
01

11
00

zl
w

an
4

10
27

3
03

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

1
0

2
7

3
0

0
0

,0
0

1
0
2
7
3
0
0
0
,9

0
0,

00
0,

00
0,

00

zI
w

ao
js

zo
n

io
-7

7
7
3
0
0

0
.0

0
0,

50
0,

00
0,

00
0,

00
5.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
-7

7
7
3
0
0
0
,0

0
-7

7
7

3
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

00
05

zw
ię

k
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

11
.0

0
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

PO
7

1
,0

0
0

.
2

56
0
„
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

25
00

30
13

,0
0

2
0

0
0

0
3

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
—

—
(0

2
0
0

z0
0o

og
76

6
60

6,
00

0
0
3
0
3
3
,0

0
4
4
0
0
0
0
.0

0
O

l
0
5
0
9
0

3
0
9
0
0
0
,0

0
20

00
0.

00
0,

00
14

3
0

3
1

.0
0

0.
00

0.
00

16
20

75
.0

0
36

2
0

7
0

0
0

(0
2
0
7
5
,9

0
0,

00
0.

00

z
z
w

n
z
e
w

e
-2

3
0

0
0
,0

0
-2

3
.
0

0
-2

3
0
0
0
,0

0
0.

00
-2

30
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
93

0,
00

0,
30

0,
00

75
00

5
P

o
1
s
l5

0
O

z
,o

ło
I,

o
,ś

ć
zw

Ię
ks

ze
ni

e
15

00
0,

00
1
5
0
0
0
,0

0
15

00
0,

00
0.

00
10

00
0.

00
0.

30
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

04
0.

00
0,

90
0,

00

PO
z
o
a
o
a
sp

7
5

7
6

0
6
,5

0
50

00
31

.0
0

4
3
2
0
0
0
,0

0
7
1
0
0
0
.0

0
36

3
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

14
30

31
.0

0
0
6
0

0.
00

16
25

75
.0

3
16

25
76

.0
0

15
2

57
0.

30
0,

00
0.

00
—

—
0
1
2
0
4
7
1
3
0
0
1
1
4

0
9

0
0

,0
0

8
0
0
0
.0

0
8

‚
0

0
0,

00
8

0
0

0
,0

0
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

50
0.

00
0,

05
0,

00
0,

00

Z
ln

0
0

0
7

(w
Ił

n
e

-8
0

0
0

.0
0

-8
0
0
0
.0

0
-8

01
01

.0
31

0,
00

-0
01

30
.0

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

06
41

60
N

zp
o.

dy
k
o
n
k
.a

n
O

s
zw

Ię
ko

w
Ie

le
0.

00
0.

00
0,

00
0.

50
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
11

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

p
o
z
n
a
0
0
0
0
l.

0,
00

0.
00

0,
00

0.
03

0.
00

0.
00

0
0
0

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

—
pw

O
dl

w
Io

ną
8

0
0

0
0
,5

0
8
0
0
0
0
,0

3
8

0
0

0
0

,0
0

0,
00

8
0

0
0

0
.0

3
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

93
0.

00
0,

00
0,

00

zw
.n

)o
4a

z0
0i

e
-9

6
0

5
0

,0
0

-1
50

50
00

-1
99

00
,0

0
0,

00
-3

5
5
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

10
z
w

9
ę
k

a
z
td

io
0.

04
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

13
0

0,
00

0.
00

PO
ZO

nO
no

ol
i

6
5

0
3

0
,5

0
6
5
5
0
3
,0

0
60

00
0,

00
0,

00
65

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

90
0.

00
—

—
7(

28
1)

11
05

60
9

22
3

00
0,

00
2
2
3
0
5
0
,0

0
2
2
3
0
0
0
,0

0
0,

00
22

3
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0(

7
0,

00
0,

00
0,

00

z
w

n
z
e
n

”
,e

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
50

0,
00

4
3
0
0

Z
ak

op
00

10
0

p
o
z
O

st
a
ły

c
h

zw
ię

ks
ze

ni
e

3
5

0
0

0
.0

3
15

00
9,

00
1
5
0
0
0
,0

0
0.

00
15

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

PO
11

(1
61

10
40

01
23

80
00

,1
0)

2
3
8
0
0
0
,0

0
2
3
8
5
0
0
,0

0
0,

00
2
3
8
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
p1

2e
4

o
le

.a
n

3
7

8
0

0
0
.0

0
2
1
3
0
0
0
,0

0
21

3
00

0.
00

0,
00

2
1
3
0
0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
16

5
00

0,
00

16
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

zm
n
w

)5
0
0
n
le

-1
9

0
9

0
0
,5

0
-1

60
00

0,
00

-1
60

00
0,

00
0,

03
)

-1
60

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
05

0
75

8
P

O
tn

e
IO

Z
II

C
00

0;
0

Z
w

Ię
ks

ze
nI

e
0,

00
0.

00
0,

30
0,

00
0,

00
0,

90
0,

00
0.

00
0,

00
0,

50
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

p
o

z
rn

.a
l4

0
0

21
00

50
.0

0
5
3
0
0
0
9
0

53
00

00
0

0.
00

53
50

00
0

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

D
IX

)
16

50
00

.0
0

15
00

06
,5

0
00

0
0,

00
0,

00
—

—
p1

20
4z

m
0n

9
3

7
8

0
0
0

,0
0

2
1
2
0
0
0
,0

0
21

30
50

,5
0

00
0

21
20

03
,9

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

50
10

00
00

,0
0

16
50

10
1,

00
0,

00
0,

50
0,

00

zi
nl

ne
js

20
0.

e
-1

0
0

0
6
0

.0
0

-1
6
0
0
0
0
,0

0
-1

6
0

0
0

0
.5

0
0,

00
-1

90
05

00
0

-
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
)

0,
00

0.
40

)
0,

00
00

0
0,

00
0,

00
75

81
0

R
e
z
w

w
y

o
g

ó
ln

e
I

o
n
ie

w
e

zw
nę

ks
ze

ne
0,

60
0.

90
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

90
0,

00
0.

00
0.

06
0.

00
0,

00
0.

00

PO
20

(1
00

00
11

23
8

00
0,

00
53

.
0
0

53
00

0,
00

0,
00

5
3
0
5
0
.0

0
0.

50
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
16

50
50

.0
0

16
5
„
0
X

0.
00

0,
00

5,
00

7
6

”
R

eo
e.

on
y”

p
1
2
0
4

1
1
0
1
1
4
rą

21
30

06
.0

3
2
1
3
0
0
0
,0

0
2
1
3
0
0
0
.9

0
0.

00
2
1
3
0
0
0
.0

0
0.

00
0.

00
0.

01
)

0.
50

0
3
0

0,
00

0,
50

0.
00

0.
00

0.
00



ni
de

ez
en

ie
-1

60
00

0.
00

-1
60

00
0.

00
-1

60
00

0.
00

00
0

-1
00

00
0.

00
00

1)
0.

00
0:

00
0.

00
0.

00
Dp

o
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00

ę
k

s
z
.

4,
00

o,
oo

0,
00

0.
00

0.
00

04
0

0.
00

6
4
0

0
4
0

0,
00

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

p
az

n
la

w
jo

5
3

0
0

0
0
0

5
3

0
0

0
0

0
53

00
00

0
00

0
5
3
0
0
0
4
0

00
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

00
0

00
0

00
0



O0”O
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
9

0
0
0
0
0
0
9

0
0
0

0
0
0

6
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0
9
0
0
0
0
0
9

0001.1.00
P

0
0
0

9
9
1

.
Q

9

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

6
9

719
0

0
0

6
9

OLO
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
6

0
7.09

P
1

0
W

2
od

oo”o
0
0
0

0
0

0
9
9
0

0
0
0

((00
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

D
O

C
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0!00000D

!90

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

0
0

(1
.9

-
0

0
6

0
0

LL9-
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0O
O

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
6
0

0
116-

lU
Z

0
0
0

0
0
0

0
0
0

D
oLO

G
9971.

0
0

1
0

6
090”

L
0
0
0

O
D

o
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
(0

6
0
9
7
1
.

00!W
2

7001.0
—

—
—

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0

6
691

0
0

0
6

6
BOL

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0

ZOO
L

0
0
0

0
0
0
0
0

000
L

0
0
0

0
0

000
1.

0
0

0
7
9

100
Z

0
0
0
0
7
(1

.0
0

o
d

00”fl
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

O
D

O

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
6
0
6

D
16

0
0

6
6

6
SLO

-
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

(JO
D

0060601.6-
U

Z
J
U

U
J
Z

0001.

0
0
0

0
0

0
0
0
0

001.06
099

1.
0
)

1.06
909

L
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

ZOO
L

0
0

0
0
0
0
9
0

000
L

O
0

ZOO
L

00”
L96

160
Z

61.1.7(6(1
p8010

—
—

—

0
0
0

0
0

0
0091.70011.

0
0
6
)0

1
.0

0
0

9
9

0
7

0
1

.0
0

0
0
0
0

9
9
0

0
0
9
1
1
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
9
9
9
9
9
7
6

0
0
0
9
7
0
0

0
0

1
0

1
.1

9
0

0
0
0

1
0
6
7

0
9
7

0
0
0
1
0
9

9
9
1

4
0

0
U

6
L

0
2
O

d

0
0
0

6
9

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

-
0

0
0

0
0
0

00,0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0!IIO

Z
O

1.1.97(JZ

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

0
6

9
1

6
-

0
0
6
0
6
0
1
.9

-
0
0
0

0
0
0

0
0

0
00,0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0030

0
0

0
6

0
0
1

.9
-

01.L
1.009006U

L
Z

000

0
0
0

0
3
0

9901.0
SZL

1.
0
0
0
0
0

0
1
6
0

0
0
0
0
0

11.0
O

0
0
0

0
0
0

0
0
9
1
1

OS
0
0
0

0
0
0

0
0

9
9

9
9

9
7

9
0
0
0
9
1

P6
00”

(O
L

1.000
0

0
1
0

0
0
0
9

0
0
0
9

9
0
0
0

0
6

1
0

7
(0

0
0

9
0
0
1

.0
—

—
—

00_0
0

0
0

9
9
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

6
0

0
0
0
0

0
0
0
(1

0
0
6

0
0
0
0
0
0

6
0
0
0
0
0
0
6

9
0
9
9
0
0
6

1.P
01..00

od

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

00_D
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0009901.
9
9
0
0
0

OL
9
9
0
0
0
1
1
.

0000001.
7
(9

0
0
6
7
0
0
9

e7
(0

0
P

O
L

6
0

0
6
IN

.
O

ILO
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

(100
0

9
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
00_D

6
0

0
0

0
0

001.)
0
0

0
0
6
(8

6
6
1
.1

0

00_0
0

0
0

0
0
9

0
0
0

0
0
0

0
0
0

00_0
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
9

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
6

0
0
0
0
0
0
9

—
—

—

0
0

0
0

0
0

0
0
0

C0”O
0
0
0

(0
)0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
6
1
1
.

0
0

0
0

0
0

0
0
9
0
1
9
0
1

9
9
9
0
1

001
0
0

9
0
1

080
0
0

9
0
1

000
6
3

°
1
6

0
O

d

00_O
0

0
0

0
0
0

6
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
9
0
0
0
1
.

0000001.
0

0
6

0
0

OL
0

0
9

9
0

0
1

0
1
.0

0
0
6
9
3
0
9
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

C
O

0
00_O

9
9
0

0
0
0

06_0
0

0
0

99_D
0

0
0

0
0

0
0

0
0

C
O

D
0
0

0

00_0
0

0
0

0
0
0

00_D
0

0
0

0
0
0

0
0

0
00_0

0
6
0
0
0
0
1
1

0
0

0
0
0
0

-
0
0
0
0
1
9
6

0
0
0
0
1
9
0

00901010
0
0
0
0
1
0

1
0

9oooozpozjd
—

—
—

0
0

0
00_0

0
0
0

00_0
00_0

9
9
0

0
0
0

9
0

0
9

9
0

9
0

600
0

0
0

0
0
7
0
0

ZOO
L

0
0

9
0

1
619

0
0
0
6
1

OLZ
L

0
0

0
9
1

609
Z

0
0
0
9

1
0

0
9
0

9
0
7
0
0

0
0
0

O
d

0
0
0

0
0

0
00_0

0
9
0

01(0
9
0
0

00_0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
90_0

0
0
0
0
0

OL
0

0
0

0
0

0
1

0009001.
0006001.

6
0

0
0
0
0

1
.0

9
0
)0

0
096

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
9

0
0

0
0

1
.6

0
0
1

.1
.0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

99_D
0

0
0

0
6
0
0
6

969
0

0
0

0
0
0
7
0

/.00
I

0
0
9
0
1

609
0
0
0
6
1

901
I

0
0
0
0

1
6
6

0
0

0
0

6
9
1

660
Z

6601.0007001.1.
—

—
—

9
9

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0,00
0
0
0

0
6
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
9
0
0
9
0
0
1

6
0

0
0
0
0
0
0

OL
0
0

0
0
0

OL
0

0
0

0
0

0
1

5
0

8
0
9
0

0
0

O
d

0
0

0
0

0
0

00_0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
00.0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
9

0
9

)0
)6

0
0

0
0

6
9
9

1
.,

dn,1p
0007

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
(7

0
1
”

0
0
0

0
0
0
(7

0
1

-
0
0
0
1
.7

0
1

-
0001.701”

0
0

6
)0

6
0

0

O
D

O
00_0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
6
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
00101001.

0
0

0
09101.

009
0

0
1
0

1
SOL

0
0

1
0
1

00L
b
u
o

,w
zp

o
z,d

—
—

0
0

0
0

0
0

0
0
0

9
9
1
9
1

069
0
0
1
9
1

090
0
0
0

0
0
0

0
0
(0

1
601.

0
0
0
9
9
0

0
0

0
0001.0971.

9
0
9
9
9
0
7

0
0

9
9

9
0

5
1

0
0
9
6

1
990

0
0
0
9

9
000

9066990?
O

d

0
0

0
0

0
0

00_0
0
0
0

0
9
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
01.1.1.01.7(43002

0
0
0
0
1
0
9
1
.1

0
00)00000

961.06
0

0
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

00_0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

9
0

0
0
0
9
1
.7

0
1
-

0
0
0

O
0O

LO
O

L
D

O
O

LO
O

L”
0

0
0
L

7
0

1

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
1
6
1

005
0
0
1
9
1

090
99_0

0
0

0
00(01.

001
-

0
0

0
9

9
0

0
0

0
0
0
5
0
7
0
1
.0

0
0
9
0
9
9
7

0
0
0
0
0
9
9
0

001.1.0099
0
0

9
0
0
0

7
0
1
.

00o,w
z

0
0
0

,0
—

—
—

0
0

0
00_0

9
0

0
0
0
0

0
0
6

0
0
0

00_0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

00_D
0
0
1
9
6
7
0
9

L
0
0
1
9
0

7091
0

0
1
9
6

7
0
9
1

0
0

1
9
6

009/.
0
0

0
1
.0

0
0

0
O

d

0
0

0
0
0
0

000)
0
0
0

00_0
0
0
0

O
D

O
0

0
0

3
0
0

0
0

0
3
0
0

0
0

0
0

0
099

0
0

0
0

0
090

9
0

0
0

0
059

00_000
096

01.00001.43001.2

07(0<
1.060

L
)
6

3
9

091)”
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

00_0
0
0
0

00_D
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

00_D
DO_O

/0
(0

6
0
0
0

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

O
D

O
00_0

99_0
0

0
0

00_0
0

0
0

9
0

0
D

01761”1L
0

0
0

1
6

0
7
1

1
9

0
0
1
9

6
7
1
1

9
0

0
.1

9
6

1
1

1
9

<
0
<

(0
0
P

0
0
0

—
—

00.0
0

0
0

0
0

0
00_0

0
0

0
00_0

0
0

0
00_0

0
0
9
0
9
1
.6

9
00.0

9
9
0
7
7

109
L

0
0

0
0

1
10601.

0
0
1
0
0

00001.
0
0

0
6
0

096
O

L
0

0
0
0

6
600

OL
1

.0
0

7
0

0
6

0
0

od

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

D
O

O
0

0
0

00_0
0

0
0

9
0
0

0
0
0
0
0
0
6
9

0
0
0
0
0

000
0
0
3

0
0

009
0
0
0

0
0

090
0
(0

9
/0

9
0
0
0
0

0
0
<

O
9
0
L

S
(0

d
949)1.0

101.00
0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

00_0
00_0

00_0
0
0
0

90_0
0
0
0

0
0
0

00_0
0

0
0

30_O
9
!
Z

U
W

Z

0
0

0
0

0
0

00_0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

DO_0
0

0
0

00_000
1.66”

(1.00
0
0
0
7
9
/0

9
1
.

0
0

0
6

1
7

9
0

0
1

.
0

0
6

0
0

0
9

9
0
1
.

0
0
0
0
0
0
9
9
0
1

0
0
0
0
0
0
6
0
0
1

0”uow
zpolxL

—
—

—

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

9
1

0
0

5
0

0
1

9
1

0
0

9
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0
9

0
7

0
6
1
0
0
0
0
9

0
0

0
9
9
1
.0

0
5
9
6
0

0
0
0
0
9
6
9
0
0
9

9
9

0
0

6
0

)1
0

1
.

9
0

1
(0

0
0

0
6

1
.

00L
”L

0601”0Z
1.1.0001.661.700

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
6
0

0
0

0
0
0
0

(030
0

0
0

0
0
0
9
0
0
5
9

0
0

0
0

0
0

0
9

0
0
9

0
0

0
9

6
0
0
0
0
0
0
0
0

6
!0

0
0

0
0

3
0
0

0
0

01.L
L

7100000J01.1.)01.O
”D

O
109

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0
0

00_D
(
9

0
(
0

O1
0

0
0

0091.7
O

L”
0091.7

O
L-

00”0L
7

0
1

0
0

0
0

0
)0

1
.0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
1
0
1

089
0
0
1
9
1

060
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

7
0

0
0
0
0
0
0
8
0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

0
0

6
0

0
0
0
0
0

71071
0
0
0
0
9
1
9
6
1
1

D
O

Z
O

0900L
0

0
8
0

1
00061.

9
6
0
0
0
0

poZ
o)

—
—

OL
90

LL
D

L
O

L
(L

01.
1.1.

01.
6

9
L

9
G

0”
O

O
L

.1.01100
006(0

O
0

6
IZ

0
0

0
(0

orlo)0
—

—
—

O
U

SO
łM

:o
iu

e
p

e
z

(e
Z

p
O

j



$83
000

888

L5Ę 3 8
8

88

T 8

33$
000

$88
o d

$38oo

881$
000

83$
000

888

888

$38.
000

813$

88

T 8



R
o
d
z
a
j

z
a
d
a
n
ia

:
W

ła
sn

e

—
zt

o
g

o
.

4
1

4
5

0
zl

eg
o”

Z
Ic

-g
o

w
ly

m
:

0,
”o

l
R

oZ
do

to
l

w
y

k

;

2
3

4
5

6
7

8
S

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

—
97

74
4

zr
n5

1n
ą

74
6
9
4
4
1

6
0

0
41

55
5

6
3

2
0

0
3

6
4

9
7

79
0,

05
1
9
4
6
4
8
0
4
.0

0
1
6
9
9
3

19
5.

00
I

35
7

00
0,

00
I

89
6

13
9,

05
I

25
70

94
,0

0
0,

08
58

7
00

8,
00

33
13

8
78

4.
00

33
13

8
78

4,
60

91
63

47
77

,0
0

0,
00

0,
00

o<
oo

on
,e

„8
99

2
60

4,
00

.4
0

3
6

1
5

.5
0

„4
03

61
5.

00
.1

20
0,

00
.4

02
41

5.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

„8
50

89
08

,0
0

4
8
8
8
9
8
9
,0

0
0,

00
0,

88
0,

00
W

Y
de

lk
r

re
zo

m
.

zw
tę

ks
ze

io
e

I
76

2
33

9.
00

I
76

2
33

9,
00

1
78

2
33

9.
00

92
2

33
9,

00
84

0
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

o
zr

ni
an

a0
5

67
46

4
15

1,
00

42
01

4
35

6,
00

37
81

6
52

3,
00

20
38

5
74

3.
00

17
43

0
78

0.
00

I
35

7
08

0.
08

I
89

0
13

9,
00

I
20

1
69

4,
80

0.
00

58
7

00
0,

00
24

5.
49

79
5,

00
24

54
9

79
5,

00
II

63
4

77
1,

09
0,

00
0,

00

R
o
d

z
a
j

z
a
d
a
n
ia

:
Z

le
c
o
n
e

z
le

go

z
te

go
Z

te
go

.

ol
eg

o”
w

ly
fl

r

07
00

R
oZ

dz
io

ł
P1

47
)

7
t
1

4
f
l
f
l
0

o
lt

sl
o

g
a
d

lo
g

o
e
7

a
jW

C

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

—
pI

ze
rI

4
4
7
7
3
0
9

2
6

5
1

1
5

.5
0

25
6

lI
SO

<
)

25
5

11
5,

00
1
0
4
5
.0

0
2
5
3
4
7
0
.0

0
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

02
0.

00
0.

60
5.

00
Z

o7
ge

.7
40

47
0,

00
0,

00
0.

50
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

02
0,

00
0,

02
5,

00
0
.0

R
ol

n,
dw

o
l0

W
,t

O
lW

O
zw

r4
5s

Z
8o

e
1

6
9

5
9

7
,0

0
18

05
97

,0
0

18
05

97
,5

0
0.

00
10

95
97

.0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
0
0

0.
00

0,
00

5,
00

po
Z

ep
an

ee
b

44
4

71
2,

00
4
4
4

71
2.

00
4
4
4

71
2,

00
1

64
6,

00
44

3
06

7.
60

0,
00

0.
00

0.
06

5.
00

„„
O

.C
O

5.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

—
pr

ze
d

5
0
0
0
0

2
5

5
1

1
5

.0
0

25
5

11
0.

00
2
5
5
1
1
5
,8

8
I

09
5,

00
25

3
47

0,
60

0,
00

0,
00

0,
50

0,
00

5
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zr
n

n
8

je
zo

n
0

0,
60

0,
00

0,
06

0,
0<

)
0,

00
0.

00
0.

00
5,

00
0,

00
0,

00
0.

00
-

-
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
01

09
5

P
04

9l
de

l3
60

73
łe

tr
)o

0r
2

0
0

6
6

5
2

6
0

<
0

1
8
5
5
9
7
,6

0
1
5
9
5
9
7
,0

0
1

0
9

5
0

7
,0

0
0,

00
15

03
07

.0
0

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
50

0.
00

0,
50

0.
00

0.
00

50
29

54
11

95
0

44
4

71
2.

60
44

4
71

2.
00

44
4

71
2,

06
10

45
.0

0
4
4
3
0
6
7
.0

0
0.

00
0,

00
„

5.
00

0,
00

0,
00

„
-

0,
00

5,
00

0.
00

0,
00

0.
00

—

—
14

76
4

zm
ia

nĄ
2

5
0

1
1

3
,6

0
25

6)
11

3,
00

25
0

11
3.

50
0,

00
2
6
0
1
1
3
,0

0
0,

00
0,

00
0,

50
0,

00
0.

00
0,

00
0,

0<
)

0.
00

0,
00

0,
00

z,
en

je
51

zo
nr

e
0

0
3

0,
00

0,
00

0,
00

0
6
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0<

3
8,

00
5
0
0

0.
00

44
3<

)
R

óz
ne

O
pł

ai
g

7)
6)

40
6<

zi
08

40
4n

44
1

8
0

5
9

7
,0

0
8
9
5
5
7
,0

0
18

55
97

,5
0

0,
00

15
95

97
,0

0
0
0
0

0.
06

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0
0
0

0
0
0

p
o
zn

4
w

la
d
t

4
3

5
7

1
0

,0
0

4
3
5
7
1
0
.0

0
4
3
9
7
1
0
.0

0
0.

00
4
3
8
7
1
0
.0

0
0.

00
0,

06
0.

00
00

6)
0.

00
5.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
—

pr
ze

dz
m

ia
n9

5
1
2
2
5
0
0

,0
0

5
1

2
2

0
0

0
,0

0
10

54
31

,0
0

8
6
3
0
0
,0

0
4
1
3
1
,5

0
0,

00
6
0
2
)5

6
0
.0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
5,

00
0.

00
0,

00
Z

nl
O

ie
jS

ze
fl

i6
.4

7
4
0
.0

0
„4

74
0.

00
-4

74
0.

00
-4

74
0.

00
0.

00
0.

00
0.

60
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

0<
)

85
2

P
on

l0
65

po
le

C
ze

a
zw

ię
ke

ze
n.

e
4
7
4
0
.0

0
„

4
0
4
0
,0

0
4

74
0.

00
0.

56
4
7
4
0
,0

0
0.

00
0.

00
0,

00
0,

60
0.

00
0

3
8

0.
65

0.
00

0,
00

0,
00

PO
Z

<1
15

17
18

00
5
1
2
2
0
6
0

,0
0

5
1

2
5

0
5

0
.0

0
10

0
43

1
.0

4
9

5
6

0
,5

0
8
5
7
1
.0

0
0,

00
5

02
1

56
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

60
0.

00
0,

60
0,

00
—

—
9
(7

0
4
2
1
0
<

3
8
9

5
1

2
2

0
0

4
0

0
5

1
2

2
0

0
0

.0
0

15
04

31
.5

0
80

30
0,

50
4
1
3
1
.5

0
5,

00
5
0
2
1

50
8.

60
0,

00
0,

00
0,

00
5,

00
0,

60
0.

04
0.

00
0.

50
2

1
4

fl
4

4
4

7
4

7
0

0
-4

74
5,

00
-4

74
0.

00
-4

74
0,

50
-4

7
4

0
,5

0
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5,

50
0,

00
0,

00
0,

44
)

0.
00

0
3
8

0.
00

85
25

15
P

o
o
si

a0
d

zM
aI

n
o

Ś
47

31
ę6

5Z
e1

11
0

4
74

0,
50

4
74

0.
06

4
74

0,
00

0,
00

4
74

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

<a
no

cl
t

5
72

20
00

.0
0

5
12

20
00

.0
0

10
04

31
,5

0
91

56
0,

00
5
8
7
1
.0

0
0.

00
5

02
1

66
5.

50
0.

00
0.

00
0,

60
0,

00
0,

03
0,

00
0,

00
0,

30
—

—
5
7
2
0
4
0
1
1
4
3
4
4

00
47

6,
50

5
2
4
7
0
,5

0
5
0
4
7
0
.0

0
0
0
4
7
0
0
0

0.
00

0.
00

5,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

43
<)

„
z
e
o
ti

e
js

z
e
re

e
-4

0
0

0
,0

0
„4

00
0,

00
-4

0
0
0
.0

0
„4

00
0,

00
0,

60
0,

00
0.

00
0,

00
„0

38
0,

00
0,

60
0,

60
0,

00
0,

00
5,

00
40

10
X

o
r
W

o
O

os
ob

o
24

5ę
65

3e
8<

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

05
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
6,

00
p0

77
91

99
37

5
7

6
4

7
0

.0
6

7
6
4
7
0
,0

0
7
6
4
7
0
,0

0
76

47
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
6.

00
0,

00
0,

00
0.

00
„

0,
00

0,
05

0
0
0

—

—
pr

ze
d

e
a
n

ą
1

3
9

0
6

.0
0

13
85

8,
00

1
3
8
5
0
.0

0
13

85
8,

50
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

36
.

zm
ro

ej
sz

el
oe

-6
42

.0
0

„6
42

,0
0

-6
42

,0
0

„6
42

.6
0

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
60

0,
00

0,
00

9,
00

0,
50

0.
00

41
)0

45
0z

ol
ec

2e
nl

a
z9

51
<

sz
en

<
e

0,
12

6
0
0
0

0,
00

0,
00

0.
00

0
0
0

0
0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

0<
)

0,
00

0,
00

5
0
0

p0
74

77
80

30
0

13
21

5,
50

1
3
2
1
6
,6

0
1
3
2
1
0
,6

0
13

21
6.

00
0,

00
0.

00
0.

03
0.

50
0.

00
0,

50
0.

00
0
0
0

0,
50

0.
00

0.
00

—
.t

2
0

5
1
7
8
4
4
1
1
1
<

5
0
4

18
72

,0
0

1
5

7
2

,6
0

15
72

,0
0

15
72

.0
0

0,
00

0,
00

0,
03

0,
00

0.
00

0,
03

0.
00

0.
00

0,
00

0
0
0

0.
26

—
n

n
ie

ez
en

4
o

-9
8,

00
„9

8,
00

-9
5.

60
„5

9.
00

0,
60

„
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0
0
0

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
50



88
oo

88
oo

88
oo

8.8

o O

oo

8

8

8.
O

śt
5

a



4)
C
O

W
N

4)

(4
N

(4
N

O



Wykaz zadań inwestycyjnych I środków na ich realizację w 2022 roku

60016 )rogi pubczne gminne 835 50001

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 oInlctwo I łowiectwo 431 980 OC

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 301 980 OC

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 270 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00
ydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań

6150 aliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 31 980,0(
ist. 1 pkt 2 ustawy

Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 130 00000

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 00000

400 Vytwarzanle I zaopatrywanie w energię elektryczną gaz I wodę 3 586 800 OC

40002 )ostarcza nie wody 3 586 800,O(

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 780,00

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
279 900 00otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 426 880,00
niejscowości Bohdan

6057 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 394,00

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
432 684 00otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 620 710,00
niejscowości Bohdan

6059 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 691 626,0k

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
496 716 00otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 1 194 910,00
niejscowoŚci Bohdan

6060 \Iyciatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

„gregat prądotwórczy do hydroforni we wsi Kopisk 50 000,00

akup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 85 000,00

600 ransport I łącznose 3 818 580 Ol

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 500,OC

Dokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 350 000,OC

ilodernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo
160 000 OCDuże

Modernizacja drogi gminnej we Wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 221 500,OC

Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531B - ul. Dębowej i 1395378-
Ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr 1392B na działce o nr ewidencyjnym 104 000,OC
100/2w obrębie ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo Gmina Dobrzyniewo Duże

60018 )ziałalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 983 080,01

6050 \/ydalki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 983 080,OC



rzebudowa drogi gminnej Nr 105471 B Ul. Leśna w m. Fasty, gmina
)obrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od krn rob 0+000 do krn
oboczego 0+660 wraz z budowa i przebudową niezbędnej infrastruktury
echnicznej

rzebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina
)obrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w n Borsukówka od krn 2 783 080,04
ob 2+310 do krn rob. 3+740

200 000,00

6060 Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże

700 ospodarka mieszkaniowa 500 00000

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,01

500 000,00

500 000,00

: 5032 300,0(

5 032 300,0(

937 260,00

937 260,00

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 872 350,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty grn. Dobrzyniewo Duże 1 872 350,0(

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 690,0(

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm Dobrzyniewo Duże 2 222 690,0”

750 dministracja publiczna 2 662 575,0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,Oi

6050 (ydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 500 000,01

Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum
idministracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo Duże z 2 500 000,04
>dnawialnymi_źródłami_energii-_wkład_własny

75095 Pozostała działalność

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

„Pod Biało-czerwoną”

6067 ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

yfrowa Gmina

162 575,00

10 000,00

10 000,00

152 575,00

152 575,00

754 Bezpieczenstwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 2 321 225,01

75412 )chotnicze straże pożarne 39 000,01

6050 Wdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

)okumentacja - rozbudowa strażnicy OSP Kozińce 20 000,00

6060 ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Kamera termowizyjna OSP 19 00001

75495 Pozostała działalność 2 282 225,01

6057 ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 275,00

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
1 337 275 00ezpieczeństwa_na_obszarze_LT-PL”

6059 ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 990,00

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
360 990ezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6067 Jydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 366,01

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego
495 366 OCbezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

6069 Jydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 594,00

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i
87 594 00ezpieczeństwa_na_obszarze_LT-PL”

801 )świata I wychowanie „ 582 787 Ol

80195 ozostała działalność 582 787,00

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 787,00



Modernizacja i przebudowa budynku przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym 150 000,00

Aodernizacja placów zabaw przy placówkach oświatowych z terenu Gminy
352 787 00)obrzyniewo Duże

Przebudowa modernizacja pomieszczeń w ZSP w Nowym Aleksandrowie
utworzenie oddziału przedszkolnego) 80 000,00

900 ospodarka komunalna ochrona środowiska 1 255 931 00

90001 3ospodarka ściekowa i ochrona wód 729 942,00

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 592,00

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże (z subwencji ogólnej z 210 931 00roku 2021)

„lodernizacja pomp ściekowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 123 130,00

Aodernizaa przepompowni głównej w Fastach 149 802,00

Aodernizacja szafy sterującej przepompowni strefowej we wsi Dobrzyniewo
42 108 00abryczne

enowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia inltracji 148621,00

6060 Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00

gregat prądotwórczy do przepompowni ścieków w Dobrzyniewie Fabrycznym 55 350,00

90015 )świetlenie ulic, placów i dróg 525 989,00

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 989,00

Budowa linii napowietrznych oświetlenia ulicznego na terenie gminy
425 989 ooDobrzyniewo_Duże_(niezrealizowane_w_2021)

Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
100 000 00

miny_Dobrzyniewo_Duże

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 759 499 00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 499,00

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 85 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 35 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej Leńce 5 000,00

6057 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 625,00

ewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 625,00

6059 Vydatki i westycyjne jednostek budżetowych 236 874,00

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 236 874,0(

926 Kultura fizyczna I 597 700 00

92695 ozostala działalność 1 597 700,01

6050 Jydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 700,00

Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 50 000,00

Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym - dokumentacja 100 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną 1 240 000 00rzy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach - dofinansowanie Polski Ład

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną 207 700 00
przy_SP_w_Obrubnikach_i_ZSP_w_Fastach.

Razem 22 549 377 ooj



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

Lp. Treść KIasyfikacja
Kwota

Przychody ogółem: 16 950 624,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

1 rozliczenia dochodów wydatków nimi 905 2 300 060,00
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2
Wolne środki, o którch mowa w art. 217 ust,2

950 3 369 858,00pkt 6 ustawy

Przychody Z zaciągniętych pożyczek i kredytów
952 7 858 072,00na rynku krajowym

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 422 634,00

Rozchody ogółem: I 369 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
992 I 369 000,00kredytow



W
yk

az
do

ta
cj

i
ud

zi
el

an
yc

h
z

bu
dż

et
u

gm
in

y
na

20
22

ro
k.

D
ot

ac
je

D
la

je
dn

os
te

k
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h
D

la
je

dn
os

te
k

sp
oz

a
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
nu

bl
ic

zn
yc

h
L

p
P

od
m

io
t

do
to

w
an

y
ce

lo
w

a
po

dm
io

to
w

a
pr

ze
dm

io
to

w
a

L
p.

N
az

w
a

za
da

ni
a

lu
b

ce
lo

w
a

po
dm

io
to

pr
ze

dm
io

to
w

a
po

dm
io

tu
w

a
Po

w
ia

t
bi

ał
os

to
ck

i
-

-
1.

R
oz

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
e

sp
or

tu
60

01
4

*
63

00
2.

45
18

95
,0

0
na

te
re

ni
e

gr
ni

ry
8
5
1
9
5
*
2
7
1
0

2.
67

8,
00

9
2
6
0
5
*
2
8
2
0

95
.0

00
,0

0

2
G

m
in

ne
C

en
tr

um
—

-
2.

D
ot

ac
ja

z
bu

dż
et

u
na

K
ul

tu
ry

-
In

an
so

w
an

ie
lu

b
do

tn
an

so
w

an
ie

za
da

ń
92

10
9

*
24

80
95

0.
00

0,
00

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
91

10
9

28
00

10
0.

00
0,

00
-

st
ow

ar
zy

sz
en

io
m

75
09

5
28

20
20

.0
00

.0
0

3.
G

m
in

na
B

ib
li

ot
ek

a
3.

D
ot

ac
je

dl
a

O
SP

z
te

re
nu

P
ub

li
cz

na
-

13
2.

00
0,

00
-

gm
in

y
75

41
2

*
62

30
10

.0
00

,0
0

9
2
1
1
6
*
2

4
8
0

4.
D

ot
ac

ja
do

za
ku

pu
-

4.
D

ot
ac

ja
dl

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
sa

m
oc

ho
du

20
.0

00
,0

0
-

G
m

in
y

na
bu

do
w

ę
ra

to
w

ni
cz

o-
ga

śn
ic

ze
go

pr
zy

do
m

ow
yc

h
dl

a
K

om
en

dy
oc

zy
sz

cz
al

ni
20

.0
00

,0
0

W
oj

ew
ód

zk
ie

j
PS

P
w

90
00

1
*

62
30

B
ia

ły
m

st
ok

u

75
41

0
61

70

5.
D

ot
ac

ja
In

st
al

ac
je

O
Z

E
dl

a
1.

72
5.

41
8,

00
m

ie
sz

ka
ńc

ów
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
90

00
5

*
62

37



6.
D

ot
ac

ja
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
30

.0
00

,0
0

ko
sz

tó
w

in
w

es
ty

cj
i

zw
ią

za
ny

ch
z

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

od
na

w
ia

ln
yc

h
źr

ód
eł

en
er

gi
i

90
00

5
62

30
7.

I)
ot

ac
ja

do
w

ym
ia

ny
30

.0
00

,0
0

pi
ec

ów
/k

ot
łó

w
w

ęg
lo

w
yc

h
ni

es
pe

łn
ia

ją
cy

ch
no

rm
i

za
st

ąp
ie

ni
e

ic
h

og
rz

ew
an

ie
m

ek
ol

og
ic

zn
ym

90
09

5
*

62
30

8.
D

ot
ac

ja
na

za
by

tk
i

z
te

re
nu

60
.0

00
,0

0
G

m
in

y
D

ob
rz

yn
ie

w
o

D
uż

e
92

12
0

27
20

O
gó

łe
m

2.
57

6.
57

3,
00

1.
08

2.
00

0,
00

O
gó

łe
m

1.
99

0.
41

8,
00



OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z:
1) otrzymanym pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3 111 .522.2022.KG w sprawie

dotacji przeznaczonej na zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych w rozdziale
01095 w kwocie 189.597,00 zł,

2) rozliczeniem z Gminą Krypno wprowadzono po dokonanej analizie — zwiększenie w
rozdziale 60004 o kwotę 20.000,00 zł,

3) przesunięciem otrzymania zwrotu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na miesiąc maj
2023 roku za wykonanie drogi „Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce
Borsukówka, gmina Dohrzyniewo Duże, powiat białostocki. woj. Podlaskie w in.
Borsukówka od kin rob. 2+3 10 do krn rob. 3+740”

— zmniejszenie w rozdziale 60018 o
kwotę I .1 95.880,0() zł.

4) przesunięciem zwrrotu „Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w
gminie w Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii-dofinansowanie Polski Ład”
na rok 2023 — zmniejszenie w rozdziale 75023 o kwotę 8.000.000,00 zł.

5) otrzymanym pismem Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022 z tytułu dodatkowych
dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
fizycznych — zwiększenie w rozdziale 75621 o kwotę 2.888.419.00 zł;

6) orzymanyrn pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-1I.31 1 1.548.2022.WM w sprawie
dotacji na dofinansowanie zasiłków okresowych — zwiększenie w rozdziale 85214 o kwotę
I 0.000,00 zł

7) otrzymanym pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-I1.3 111 .460.2022.WM w sprawie
dotacji celowych zwiększenie W rozdziale 85502 o kwote 64.238,00 zł oraz w rozdziale
85513 o kwotę 7.500,00 zł

8) urealnieniem planu:
a. przesunięcie kwoty 92,931.00 zł z rozdziału 75615 na rozdzial 75616
h. przesunięcie kwoty 73.415,00 zł w rozdziale 80195 z paragrafu 2170 na paragraf 2020

dotyczy przedsięwzięcia pod nazwą: Poznaj Polskę
2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z:

1) otrzymanym pismem Wojewody podlaskiego nr FB-Il.3 111.522.2022KG PUW w
sprawie dotacji przeznaczonej na zwrot podatku akcyzowego dla producentów rolnych w
rozdziale 01095w kwocie 189.597,00 zł,

2) przeprowadzoną analizą zwiększenie transprtu puhnlicznego w rozdziale 60004 o kwotę
800.000.00 zł.

3) przesunięciem zwrroW „.Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w
gminie w l)ohrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii-dofinansowanie Polski

na rok 2023 — zmniejszenie w rozdziale 75023 o kwotę 7.773.00,00 zł,
4) na wniosek Wójta rozwiązano rezerwę celową oświatową na kwole 160.000,00 zł na

zahepieczenie obiadów w placówkach oświatowych.
5) koniecznością zahepieczenia wynagrodzeń i pochodnych w placówkach oświatowych w

związku rniędxzy innymi z wypłatą odpraw emerytalnych i nagtród jubileuszowych —

kwota 690.000.00 zł.
6) otrzynianym pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-1I.3 111 .548.2022.WM w sprawie

dotacji na dofinansowanie zasiłków okresowych — zwiększenie w rozdziale 852140 kwotę
10.000.00 zł



7) otrzymanym pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-1L3 lii .460.2022.WM w sprawie
dotai celowych — zwiększenie w rozdziale 85502 o kwote 64.238,00 zł oraz w rozdziale
855130 kwotę 7.500.00 zł,

8) przesunięciem realizacji zadania wod-kan na rok 2023 — zmniejszenie w rozdziale 90001
o kwote 800.000,00 zł,

9) urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy)
a. dokonano przesunięcia kwoty 5.000,00 zł w rozdziale 40002 na paragraf 4260

(Zakup energii) z paragrafu 4430 (Różne opłaty i składki)
h. dokonano przesunięcia kwoty 100.000,00 zł w rozdziale 60004 z paragraIt 4330

([3KM) na paragraf 4300 transport publiczny gminy,
e. dokonano przesunięcia kwoty 20.000,00 zł w rozdziale 75023 z paragrafu 4210

(Zakup materiałów i wyposażenia) na paragraf 4300 (Zakup usług pozostałych),
d. dokonano przesunięcia kwoty 1.200,00 zł z paragrafu 4710 (Wpłaty na PPK) oraz

kwoty 21 .0000() zł z paragrafu 4140 (Wplaty na PFRON) na paragraf 4120 (Składki
na Fundusz Pracy) kwotę 3.339,00 zł oraz paragraf4l 10 (Składki na ubezpieczenia
społeczne) — kwota 59.000,00 zł,

e. dokonano przesunięcia kwoty J 5.000,00 w rozdziale 75095 z paragrafu 4210 (Zakup
materiałów i wyposażenia) 4300 (Zakup usług pozostałych),

L w rozdziale 75095 zmniejszenie kwoty 8.000,00 zł paragraf 4190 (Nagrody
konkursowe),

g. dokonano przesunięcia w rozdziale 85295 w następujacy sposób: zmniejszenie o
w0tę 4.000.00 zi paragraf 410 (Wynagrodzenia osobowe pracowników), paragraf

4110 o kwote 642,00 zł, paragraf 4120 o kwotę 98,00 zł zaś zwiększenie o kwotę
1.240,00 zł paragra[ 4210 oraz o kwotę 3.500,00 paragraf 4300,

h. dokonano zmniejszenia do wysokości wykonania paragrafu 6060 o kwotę
4.650,00 zł w rozdziale 90001

L dokonano zmniejszenia do wysokości wykonania paragrafu 6050 o kwotę
11 .339,00 zł w rozdziale 90001.

3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również:

1) załącznik., Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2022”.
2) załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2022 rok”,
3) załącznik „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”


